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Vysvětlení č.1 a změna zadávací dokumentace  
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

  
  

 
Název veřejné zakázky: Revitalizace rybníka Stráž v Pelhřimově 
 
Jedná se o veřejného zadavatele. 
 
 
Název:   Město Pelhřimov 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 1, 39301 Pelhřimov 
IČ:    00248801 
DIČ:    CZ00248801 
Zastoupený:   Ladislavem Medem, starostou města    
E-mail:   med.l@mupe.cz 
Profil zadavatele:   
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819  
 
 
 

Zadavatel tímto uveřejňuje vysvětlení a změnu zadávací dokumentace, resp. reaguje 
na zaslané dotazy:   
 
Dotaz č.1: 
Součástí výkazu výměr část 1a, objekt 1 způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu, 
soupis 1.1. stezka, SO 05 – Stezka na pilotech jsou položky na dodávku betonových 
atypických prefabrikátů 
20 M R0055 prefabrikát segmentový  (3,007/2,993)x0,15x2,0m kus 38,000

VV 38 38,000

VV "pochozí/pojezdové nosníky"

VV "zdrsněný povrch pro cyklysty a kolečkové brusle"

21 M R0054 nosník mostní 2,44*0,3*0,8 kus 39,000

VV 39 39,000

VV "nosník se zámky k usazení pochozích segmentů"

VV "připravené otvory pro montáž na hlavy mikropilot"  
Z poskytnuté PD (D01.4.vzorový řez stezky na pilotech; D01.5.detail nosníku stezky) 
nelze zpracovat adekvátní cenovou nabídku pro výrobu prefabrikátů. Nikde není 
uvedeno množství výztuže v prefabrikátech, chybí kóty pro kotevní otvory, detaily 
osazení nosníků na mikropiloty a způsob kotvení panelů do nosníků… 
  
Odpověď č.1: 
Doplněn podrobný výkres výztuže s okótováním. Panely budou kotveny do nosníků 
pomocí šesti ocelových trnů (po třech na každé straně prefabrikovaného panelu), trn 
vystupující 50mm nad ložnou plochu bude zapuštěn do nosníku a bude zapadat do 
připravených otvorů ve spodní straně panelů. Uložení bude provedeno na 
polymermaltu vrstvy 5mm se zalitím spáry. Prostor mezi panely bude opatřen 
dilatační páskou, armatura v místě závěsných ok bude provařena a spoj zalit 
plastbetonem. 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819
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Použitý materiál prefabrikátů: 
Beton: C 35/45 
Ocel: R 10 505.  
 
 
 
Dotaz č.2: 
Patří do výkazu výměr část 2, objekt 3 nezpůsobilé výdaje projektu, soupisu 3.4 
Mola, SO 04 Dokončovací práce níže uvedená 
položka?

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

4 K 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč kus 1,000

VV 1 1,000

VV "provedení měření a zpracování revizní zprávy"

VV "zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení"

VV "dokumentace skutečného provedení"  
 

 
Odpověď č.2: 
Položka byla odstraněna z výkazu výměr.  
 
 
 
Dotaz č.3:  
Celkově je ve všech výkazech výměr uvedeno 16 ks (4+4+8) informativních značek 
IJ4b 500mm. Podle označení se jedná o „zastávku“. V PD nejsou tyto značky nikde 
zakresleny. Je jejich počet správný? 
 
Odpověď č.3: 
Jedná se o značky C9a a C9b, položka ve výkazech výměr byla upřesněna. 
Doplňujeme v příloze. 
 
 
Dotaz č.4:  
V „NÁKLADY CELKEM CELÉ DÍLO“ je uvedeno u CHODNÍKU veřejné osvětlení, 
pravděpodobně se jedná o psanou chybu. 
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Odpověď č.4: 
Jedná se o psanou chybu, která je nyní odstraněna. Správně je nyní uvedena 
položka „dřevěný chodník“. 
Doplňujeme v příloze.  
 
 
 
Dotaz č.5:  
Žádáme tímto o vysvětlení či doplnění požadavku na prokázání splnění technické 
kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, kde je stanovena následující minimální 
úroveň technické kvalifikace: „Účastník zadávacího řízení/dodavatel splňuje tuto 
technickou kvalifikaci, pokud realizoval (dokončil) v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení min tří (3) stavebních prací spočívajících v realizace 
novostaveb komunikací včetně cyklostezek s asfaltovým povrchem a ve finanční 
hodnotě min. 8 mil. Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku.“ 
Musí být součástí všech tří (3) požadovaných referenčních zakázek 
cyklostezka? 
 
 
Odpověď č.5: 
Účastník zadávacího řízení/dodavatel splní technickou kvalifikaci, pokud realizovat 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení min. tři (3) stavební práce 
spočívající v realizaci novostaveb komunikací pro pěší nebo cyklisty 
s asfaltovým povrchem a ve finanční hodnotě min. 8 mil. Kč bez DPH za každou 
jednotlivou zakázku. 
 
 
 
V souvislosti s výše uvedeným doplněním podrobného výkresu výztuže s 
okótováním a úpravou výkazů výměr se prodlužuje lhůta pro podání nabídek a 
mění se tedy body č. 9.3.a) a č.10 Zadávací dokumentace takto:  
 
 
9.3. Technická kvalifikace 
 

a) Účastníci zadávacího řízení/dodavatelé prokáží technickou kvalifikaci dle § 79 
odst. 2 písm. a) ZZVZ, tj. seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem 
za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení a osvědčení 
objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto 
stavebních prací: 
 
Rozsah požadovaných informací a dokladů: 

 
Minimální požadovanou úrovní seznamu stavebních prací je realizace alespoň 
tří (3) stavebních prací/realizovaných zakázek spočívajících v realizaci 
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novostaveb komunikací pro pěší nebo cyklisty s asfaltovým povrchem a 
ve finanční hodnotě min. 8 mil. Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku. 
 
Způsob prokázání splnění technické kvalifikace: 
Účastník zadávacího řízení/dodavatelé předloží seznam stavebních prací 
provedených dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení ve formě čestného prohlášení v přehledné tabulce, kde strukturovaně 
uvede u každé z těchto nejvýznamnějších stavebních prací tyto údaje: 
identifikace zadavatele/objednatele, stručný popis předmětu zakázky, 
celkovou cenu bez DPH, dobu a místo provádění stavebních prací, kontaktní 
osobu objednatele včetně e-mailu a/nebo telefonu na tuto osobu.  Dále 
účastníci zadávacího řízení předloží osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací, případně 
doklady dle § 79 odst. 5 ZZVZ, a to všechny doklady v prostých kopiích. 
Z předložených osvědčení objednatelů či dokladů dle § 79 odst. 5 ZZVZ musí 
vyplývat splnění minimální úrovně této technické kvalifikace, resp. požadavků 
zadavatele. 

  
Minimální úroveň technické kvalifikace odpovídající druhu, rozsahu a složitosti 
předmětu veřejné zakázky: 
Účastník zadávacího řízení/dodavatel splňuje tuto technickou kvalifikaci, 
pokud realizoval (dokončil) v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 
řízení min tři (3) stavební práce spočívajících v realizace novostaveb 
komunikací pro pěší nebo cyklisty s asfaltovým povrchem a ve finanční 
hodnotě min. 8 mil. Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku.  

 
U předkládaného seznamu stavebních prací, které uchazeč realizoval ve 
sdružení s jinými dodavateli, je účastník povinen uvést nejen celkovou hodnotu 
referenční zakázky, ale též hodnotu svého podílu, tzn. hodnotu části referenční 
zakázky, kterou skutečně realizoval. Tento podíl musí splňovat požadavky 
zadavatele na minimální úroveň rozsahu stavebních prací, tj. hodnota účastníkem 
realizovaného podílu musí být min. dle specifikace viz. výše. 
 
 
 

10. Lhůta pro podání nabídek 
 
Vaši nabídku doručte prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE 
(josephine.proebiz.com) – viz. čl. 8 této ZD a příloha č. 7 této ZD do 29.7.2022, do 
9:00 hodin.  
Nabídku je možné podat pouze pomocí certifikovaného elektronického nástroje pro 
zadávání veřejných zakázek JOSEPHINE (josephine.proebiz.com) - viz. čl. 8 této ZD 
a příloha č. 7 této ZD. 
 
Pokud nabídka nebude doručena ve lhůtě pro podání nabídek nebo způsobem 
stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu 
zadávacího řízení se k ní nepřihlíží.  
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Termín podání nabídek: do 29.7.2022 do 9:00 hodin.  
Rozhodným datem přijetí nabídky je okamžik nahrání kompletní nabídky do 
elektronického nástroje, tj. včetně veškerých příloh. 
 
Termín otevírání nabídek: od 29.7.2022 od 9:01 hodin.  

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel připouští podávání nabídek pouze v elektronické 
podobě, otevře zadavatel v souladu s § 109 zákona nabídky po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické 
podobě neveřejné. 
 
Zadavatel uvádí, že pro hodnocení nabídek bude využito elektronické aukce, 
v souladu s § 120 a § 121 ZZVZ. K realizaci elektronické aukce bude využito 
aukčního systému PROEBIZ. Veškeré informace k elektronické aukci jsou uvedeny v 
příloze č. 8 této zadávací dokumentace – Podmínky elektronické aukce. 
. 
 
 
 
V Jihlavě dne 13.7.2022  
 
 
 
  

za zadavatele na základě plné moci 
AUTHORIA, s.r.o. 

     zastoupená Ing. Marií Rubišarovou Medovou, jednatelkou 
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